

ГЛАВА

муниципального района Алексеевский Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская, 7 т.(84671) 2-22-78; факс 2-11-50

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.08.2023 № 50-р

О награждении Почетной Грамотой Главы муниципального района Алексеевский Самарской области

За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие района, активную гражданскую позицию и в связи с 225-летием села Гавриловка

1. Наградить Почетной грамотой Главы муниципального района Алексеевский Самарской области:

1. Серегину Галину Александровну - фельдшера ГБОУЗ СО НЦРБ « Алексеевского отделения им. В.И. Глотова, офис врача общей практики с.Гавриловка

2. Максимову Елену Петровну

- заведующую сельского дома культуры с. Гавриловка «Муниципального

бюджетного учреждения Алексеевский

районный дом культуры»

3. **Ненашеву Антонину Петровну**

- учителя государственного бюджетного образовательного учреждения средняя

образовательная школа с. Патровка

4. Щербакову Лидию Викторовну

- начальника отделения почтовой связи

с.Гавриловка, Нефтегорского почтамта

- 2. Довести настоящее распоряжение до сведения заинтересованных должностных и юридических лиц.
- 3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Степная правда» и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Официальное опубликование».
- 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района Алексеевский

ентов

Г.А. Зацепина